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Olemme odotelleet lähes kaksi vuotta, millaiseksi uusi normaali on muodostumassa. Ainakin 

toistaiseksi näyttää siltä, että uusiin tilaisuuksiin ja häiriöihin on osattava mukautua lähes 

viikoittain, jos tavoittelee kasvua laajentuvilla markkinoilla. 

  

Jos tarkkojen tietojen oikea-aikainen saatavuus, manuaalisten prosessien minimointi, 

toimintatehokkuus ja asiakastyytyväisyys olivat aiemmin optimaalisella tasolla, nyt ne 

ovat kilpailuvaltteja. NetSuite 2022 Release 1 -version uudet ominaisuudet auttavat 

selättämään nämä tavoitteet. Lisäksi uusilla toiminnoilla vastaat seuraaviin haasteisiin: 

 

● Ymmärrä maksuvalmiuttasi ja laadi ennusteita 

● Paranna projektinhallinnan näkyvyyttä yhdeltä koontinäytöltä 

● Tehosta varastotoimintoja mobiiliparannusten avulla 

 

Ymmärrä maksuvalmiutta nyt ja tulevaisuudessa  

  

● NetSuite 2022 Release 1 -versiossa on Kassa 360 -koontinäyttö, joka antaa reaaliaikaisen 

kuvan yrityksen maksuvalmiudesta. Näin pystyt hallinnoimaan kassavirtoja tehokkaasti 

ja laatimaan nopeita ja tarkkoja lyhyen aikavälin ennusteita. Kassa 360 auttaa yrityksiä 

hallinnoimaan kassavirtaa tehokkaasti. Se tarjoaa yksinkertaista kassanhallintaa varten 

mukautettavan koontinäytön, jolla voi seurata myyntisaatavia, ostovelkoja sekä 

käytettävissä olevia käteisvaroja reaaliajassa. Voit tarkastella kassavirran nykyisiä 

trendejä, ja päätöksenteon tueksi saatavilla on myös kassavirtaennuste seuraavalle 

puolelle vuodelle. Uudessa versiossa ennustetarkkuutta on parannettu yhdistämällä 

avoimiin myyntireskontran ja  ostoreskontran tapahtumiin useita arvopisteitä, kuten 

uudet rahoituslähteet, suunnitellut kulut, laskutusaikataulut ja myyntiennusteet. 

Asiakkaan omiin tietoihin perustuvia aiempia keskiarvoja hyödynnetään saatavien ja 

maksujen arvioinnissa, mikä  parantaa ennusteen luotettavuutta. 

 

 

 

 

 



 
NetSuite Kassa 360 -koontinäyttö 

 

 

● NetSuite automatisoi konsernikirjanpidon prosessit, minkä ansiosta taloushallinto- 
ja kirjanpitohenkilöstön on entistä helpompi tunnistaa ja täsmäyttää sisäiset osto- 
ja myyntitilaukset. Näin säästyy aikaa ja raportointivirheiden riski pienenee. NetSuite 
2022 Release 1 -versiossa toimintoa on laajennettu: toimittajien laskut voi nyt 
automaattisesti täsmäyttää hyvityslaskuihin ja laskuhyvityksiin.  

 

Tehokasta projektinhallintaa yhdeltä koontinäytöltä 
 

● Uusi Projekti 360 -koontinäyttö kokoaa projektin kaikki tarvittavat tiedot yhteen 
työtilaan SuiteProjects-sovelluksessa. Projektipäälliköt voivat tarkastella kaikkia 
projektiin liittyviä tietoja, joista on apua esimerkiksi asiakkaiden, projektin, resurssien 
ja talousasioiden hallinnoinnissa. Tämä auttaa useita projekteja valvovia päälliköitä 
pysymään sekä aikataulussa että budjetissa. 
 

Koontinäytöllä on yleisnäkymä keskeisistä tiedoista ja suorituskykymittareista (esimerkiksi 
konsulttien käytöstä ja toteutuneet vs. budjetti -luvuista) sekä sivut, joilta mittareiden 
lukuja voi tutkia tarkemmin. Poikkeusilmoitukset kertovat, jos jokin asia vaatii huomiota, 
ja korjaavia tai ennakoivia toimenpiteitä voi kätevästi aloittaa toimintolinkkien kautta. 
 

● Projektien laskutus voi olla monimutkaista, kun laskuihin täytyy lisätä mahdollisia 
asiakas- tai projektikohtaisia tietoja. Uusilla mukautettavilla laskumalleilla voit 
luoda kullekin asiakkaalle tai projektille laskuja, joiden rivitiedot ovat juuri oikeassa 
muodossa. Voit lisätä laskuun erittelyosan esimerkiksi konsulttien kirjaamille tunneille, 
alihankkijakustannuksille ja muille tiedoille. Asiakkaat saavat laskun maksuun tarvittavat 
tiedot, jolloin laskujen hyväksyntä ja maksaminen nopeutuvat.  
 

https://www.netsuite.com/portal/resource/articles/accounting/3-steps-to-taming-intercompany-accounting.shtml
https://www.netsuite.com/portal/products/professional-services-automation.shtml


Lisätehoa paremmasta varastonhallinnasta 

  

● NetSuite WMS -sovellukseen on lisätty uudet aluekeräily- ja yhdistämistoiminnot 

yhden ja usean tilauksen keräilyprosesseille. Varastopäälliköt voivat valita ja määrittää 

kerääjät tietyille alueille liiketoiminnallisten tarpeiden mukaan. Kerääjät voi sitten 

yhdistää samalle alueelle välivarastointivaiheessa, mikä säästää ylimääräistä työtä, 

rajoittaa keräilyreittiä sekä lisää joustavuutta, kun käsitellään suuria ja pieniä 

tilausmääriä sekä erikokoisia tuotteita tai käytetään eri määriä kerääjiä. 

 

WMS-sovelluksen parannettu käytettävyys ja toiminnot lisäävät työntekijöiden 

tuottavuutta. Tuote-etikettejä voi hakea ja tulostaa mistä tahansa näkymästä, minkä 

lisäksi tilausten ja tilausryhmien keräilyn tila on helppo tarkastaa. Tilausryhmiä voi 

suodattaa näytöllä, ja useita tilausryhmiä voidaan toteuttaa kätevästi yhdellä 

toiminnolla. Uudella skannauslaskurilla nimikkeet lasketaan sitä mukaa kun niitä 

skannataan. Laskurilla voidaan seurata varastointia, varastosiirtoja sekä inventointia. 

 

● NetSuite Pack Station -sovelluksen parannukset tuovat pakkaamiseen lisää tarkkuutta 

ja tehokkuutta. Tilauksia punnittaessa painoyksikköä voi vaihtaa kilogrammojen ja 

paunojen välillä, ja työntekijä voi tarkastaa pakkausohjeet ennen pakkaamisen 

aloittamista. Sellaisenaan lähetettävät nimikkeet voidaan nyt pakata ja purkaa 

joukkona. Joukkona pakattavat määrät ovat valittavissa, minkä lisäksi yksittäin 

lähetettävät nimikkeet voidaan pakata ja purkaa joukkona. 

 

Lisätietoa NetSuite 2022 Release 1 -versiosta 

 

Tässä yleiskatsauksessa on esitelty vain joitakin viimeisimmän NetSuite-version uusista 

toiminnoista ja parannuksista. Saat lisätietoa uuden version tarjoamista toiminnoista 

tutustumalla alla olevia toimialoja vastaaviin blogikirjoituksiin. 

 

● Valmistus 

● Jakelu 

● Vähittäismyynti 

● Palvelut 

● Ohjelmistot 

● Voittoa tavoittelemattomat organisaatiot 

 

https://www.netsuite.com/portal/products/erp/warehouse-fulfillment/wms.shtml
https://www.netsuite.com/portal/landing/2022-1/pdf/mfg-fi-fi.pdf
https://www.netsuite.com/portal/landing/2022-1/pdf/wd-fi-fi.pdf
https://www.netsuite.com/portal/landing/2022-1/pdf/retail-fi-fi.pdf
https://www.netsuite.com/portal/landing/2022-1/pdf/services-fi-fi.pdf
https://www.netsuite.com/portal/landing/2022-1/pdf/sw-fi-fi.pdf
https://www.netsuite.com/portal/landing/2022-1/pdf/np-fi-fi.pdf


Yksityiskohtaisempia tietoja on julkaisutiedoissa. Muista myös pyytää 

version esikatselutilin käyttöoikeutta. Kokeilemalla näet parhaiten, miten 

uudet ominaisuudet toimivat tietojesi, työnkulkujesi ja mukautustesi kanssa. 

 

 

Edeltävä yhteenveto sisältää yleisiä tietoja Oraclen tuotteista. Yhteenveto on tarkoitettu vain tiedoksi, 

eikä sitä voi yhdistää mihinkään sopimukseen. Tietoja ei voi tulkita minkäänlaisen aineiston, koodin 

tai  toiminnallisuuden toimitussitoumukseksi, eikä niihin tule luottaa ostopäätöksiä tehtäessä. 

Oracle pidättää itsellään yksinoikeuden esitettyjen, mahdollisesti muuttuvien Oraclen tuotteiden 

ominaisuuksien ja toiminnallisuuksien kehittämiseen, julkistamiseen, ajoittamiseen ja hinnoitteluun.  

 

 

 

 

  

https://system.netsuite.com/app/help/helpcenter.nl?fid=ReleaseNotes_2022.1.0.pdf
https://system.netsuite.com/app/help/helpcenter.nl?fid=ReleasePreviewGuide_2022_1_fi_FI.pdf

